
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 138 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 11,69 713

2 139 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 11,83 685

3 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 12,10 631

4 140 CT-14096 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 12,13 626

5 43 Tràmit JORDI PIÑOL MONTANÉ 82 C.N.  REUS  PLOMS 12,39 576

6 20 CT-14939 SALVADOR VILA SANOU 61 C.A. ASCÓ 14,30 271

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 6,04 6,19 - 6,19 628

-1,1 1,7 1,7

2 138 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 72 C.A.TARRAGONA 5,91 X 5,90 5,91 567

-2,0 1,5 -2,0

3 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 5,54 5,53 5,65 5,65 512

-0,9 -1,7 -1,9 -1,9

4 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 5,26 4,31 4,94 5,26 433

-1,0 1,4 1,4 -1,0

5 20 SALVADOR VILA SANOU 61 C.A. ASCÓ 4,35 4,57 4,48 4,57 303

-1,6 -0,9 -0,6 -0,9

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 10,26 10,92 10,48 10,92 541

2 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC X 9,89 10,59 10,59 521

3 138 JOSE M.  MARTÍN  ÁLVAREZ 72 C.A. TARRAGONA 8,59 8,68 X 8,68 407

4 20 SALVADOR VILA SANOU 61 C.A. ASCÓ 7,95 8,23 8,32 8,32 385

5 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 8,09 8,24 7,85 8,24 381

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - - - - O O XO O XXO X- 1,76 593

2 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - - - O - O XO XXX 1,70 544

3 138 JOSE M.  MARTÍN  ÁLVAREZ 72 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - O - - XXO XO O XXX 1,67 520

4 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - - O - - - O - XO XXX 1,58 449

5 20 SALVADOR VILA SANOU 61 C.A. ASCÓ O O O O O XXX 1,34 276



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 139 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 54,99 599

2 140 CT - 11395 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 59,63 426

3 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 61,90 351

4 138 CL - 12544 JOSE M.  MARTÍN  ÁLVAREZ 72 C.A. TARRAGONA 62,31 338

5 20 CT-14939 SALVADOR VILA SANOU 61 C.A. ASCÓ 70,56 126

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d' abril de 2006

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,1

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 140 CT - 11395 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 17,24 599

2 139 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 19,01 432

3 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 19,85 361

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 30,30 30,99 32,47 32,47 513

2 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC X 29,97 X 29,97 464

3 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 17,36 14,49 20,16 20,16 275

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - - - - - O - XXX 3,60 509

2 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC - - O - - - - XO - XXX 2,80 309

3 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA O X O - XXX 2,30 199



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 44,89 41,95 46,72 46,72 540

2 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 46,12 - - 46,12 531

3 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 24,50 X X 24,50 223

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 140 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 83 C.A. TARRAGONA 5 44,51 331

2 139 DIDAC RIOS MESEGUER 85 C.A. TARRAGONA 5 44,80 329

3 135 NACHO RUIZ CILLER 83 CORNELLÀ ATLÈTIC 6 2,48 254

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 140 CT - 11395 ADRIÀ  SERRES  PARDINES 12,13 6,19 10,92 1,76 59,63 2.814 17,24 32,47 3,60 46,72 5 44,51 5.306
83 C.A. TARRAGONA 626 628 541 593 426 599 513 509 540

2 139 CL-14019 DIDAC RIOS MESEGUER 11,83 5,26 8,24 1,70 54,99 2.642 19,01 20,16 2,30 24,50 5 44,80 4.100
85 C.A.TARRAGONA 685 433 381 544 599 432 275 199 223

FC 135 NACHO RUIZ CILLER 12,10 5,65 10,59 1,58 61,90 2.464 19,85 29,97 2,80 46,12 6 2,48 4.383
74 CORNELLÀ ATLÈTIC 631 512 521 449 351 361 464 309 531

138 CL - 12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 11,69 5,91 8,68 1,67 62,31 2.545 N.P. Ret.
72 C.A.TARRAGONA 713 567 407 520 338 0

20 CT-14939 SALVADOR VILA SANOU 14,30 4,57 8,32 1,34 70,56 1.361 N.P. Ret.
61 C.A. ASCÓ 271 303 385 276 126 0

43 Tràmit JORDI PIÑOL MONTANÉ 12,39 N.P. Ret.
82 C.N.  REUS  PLOMS 576 0

254

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

331

329



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 45 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 18,99 391

2 182 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 20,77 241



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 MARCA PUNTS

1 45 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS - - O - O O XXX 1,27 379

2 182 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS O O O O XO XX0 XXX 1,27 379



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 182 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 6,04 6,87 6,75 6,87 327

2 45 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 6,06 5,83 6,08 6,08 276



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : -2,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 45 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 28,06 626

2 182 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 29,45 521



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 182 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 4,42 4,56 X 4,56 443

-1,0 -1,0 -1,0

2 45 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 4,10 4,54 4,21 4,54 438

-0,4 -1,2 -1,1 -1,2



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 182 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 20,70 19,89 19,32 20,70 302

2 45 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 13,30 11,73 14,66 14,66 190



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 45 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 85 FACVAC  VALLS 3 : 07,86 296

2 182 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 88 C.N. REUS PLOMS 3 : 11,40 266

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 45 CT-15276 SÍLVIA BATALLA PÉREZ DE TUDELA 18,99 1,27 6,08 28,06 1.672 4,54 14,66 3 : 07,86 2.596
85 FACVAC  VALLS 391 379 276 626 438 190

2 182 CT-12898 SANDRA GARCÍA LAGUNA 20,77 1,27 6,87 29,45 1.468 4,56 20,70 3 : 11,40 2.479
88 C.N. REUS PLOMS 241 379 327 521 443 302 266

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

296



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 39 CT-13875 ALBERT ÁLVAREZ LÓPEZ 89 C.A.  MANRESA 11,66 719

2 197 CT-15895 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 11,71 709

3 38 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 11,86 679

4 42 CT-15511 MIQUEL  FERRÉ  I  PUIG 90 C.N.  REUS  PLOMS 12,31 591

5 40 CT-15378 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 12,50 556

6 143 Tràmit OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA 12,79 504

7 297 JOSE BARREIRA 89 NASTIC-FAAC 14,02 309



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 6,00 X 6,09 6,09 606

-1,7 -1,6 -1,6

2 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 5,82 3,58 5,91 5,91 567

0,2 -0,9 -1,3 -1,3

3 39 ALBERT ÁLVAREZ LÓPEZ 89 C.A.  MANRESA 5,61 5,85 - 5,85 554

-2,0 -2,0 -2,0

4 143 OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA 5,58 5,22 4,95 5,58 498

-1,9 -0,6 -1,1 -1,9

5 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 4,43 3,75 - 4,43 278

0,8 -0,8 0,8

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 12,58 X 12,70 12,70 649

2 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 10,67 10,33 9,81 10,67 526

3 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 8,26 9,66 8,58 9,66 465

4 143 OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA 8,17 6,60 8,04 8,17 376



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 MARCA PUNTS

1 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ - - - - - - - - - - - - - XO O O O O XXO XXX 1,76 593

2 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - - XO - O XXX 1,64 496

3 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - - - - XO XXX 1,52 404

4 143 OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA O - - - O O O O O XO XXX 1,49 381



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL  MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d' abril de 2006

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 38 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 15,57 782

2 197 CT-15895 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 16,68 658

3 143 Tràmit OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA 21,72 226

40 CT-15378 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS Ab. 0

110 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE DISC

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 29,81 X 33,73 33,73 538

2 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 27,41 20,79 24,22 27,41 414

3 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS X 25,83 27,13 27,13 408

4 143 OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 90 C.A. TARRAGONA 21,55 8,18 20,64 21,55 301



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 MARCA PUNTS

1 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA - - - - - - - - - - - XXO XXX 3,10 381

2 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ O O O O O O O O XXX 2,70 286

3 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS - O - XXX 2,10 159



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 38 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 C.A. TARRAGONA 27,33 34,18 37,16 37,16 401

2 40 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 90 C.A.  CAMBRILS 27,06 24,38 22,60 27,06 258

3 197 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 89 U.A.  RUBÍ 25,84 22,95 25,99 25,99 243

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 38 CT-14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 11,86 6,09 12,70 1,64 2.430 15,57 33,73 3,10 37,16 4.532
89 C.A. TARRAGONA 679 606 649 496 782 538 381 401

2 40 CT-15378 JOSUÉ  MENA  GÓMEZ 12,50 4,43 10,67 1,52 1.764 Ab. 27,13 2,10 27,06 2.589
90 C.A.  CAMBRILS 556 278 526 404 0 408 159 258

FC 197 CT-15895 CHRISTIAN JIMÉNEZ LATORRE 11,71 5,91 9,66 1,76 2.334 16,68 27,41 2,70 25,99 3.935
89 U.A.  RUBÍ 709 567 465 593 658 414 286 243

143 Tràmit OSCAR  AGUIRRE  ANGUERA 12,79 5,58 8,17 1,49 1.759 21,72 21,55 N.P. Ret.
90 C.A. TARRAGONA 504 498 376 381 226 301 0

39 CT-13875 ALBERT ÁLVAREZ LÓPEZ 11,66 5,85 N.P. Ret.
89 C.A.  MANRESA 719 554 0

42 CT-15511 MIQUEL  FERRÉ  I  PUIG 12,31 N.P. Ret.
90 C.N.  REUS  PLOMS 591 0

297 JOSE BARREIRA 14,02 N.P. Ret.
89 NASTIC-FAAC 309 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 185 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 16,83 616

2 184 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 17,76 513

46 CT-14779 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS Ab. 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 MARCA PUNTS

1 185 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC - - - - - - - XO - O O O O XO O XXX 1,54 666

2 184 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA O O O O O O O O O XO XXX 1,39 502

3 46 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS O XO - - O XO XXX 1,27 379



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 185 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 7,00 7,49 7,68 7,68 379

2 184 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 7,30 7,10 6,18 7,30 354

3 46 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ 90 C.A.  CAMBRILS 7,11 6,88 7,02 7,11 342



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 184 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 4,23 4,22 4,05 4,23 362

-1,9 -0,2 -1,5 -1,9

2 185 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 3,87 4,21 4,16 4,21 357

-0,4 -0,5 -1,0 -0,5



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 185 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 90 CGT-FAAC 22,79 22,00 - 22,79 341

2 184 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 13,82 16,69 13,80 16,69 228



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

600 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 184 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 90 C.A.TARRAGONA 2'02"24 494



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600 m.ll. PUNTS

1 184 CT-15717 BEATRIU MALLA FERER 17,76 1,39 7,30 1.369 4,23 16,69 2'02"24 2.453
90 C.A.TARRAGONA 513 502 354 362 228 494

185 CT-15727 TANIA ORLOWSKI ALVAREZ 16,83 1,54 7,68 1.661 4,21 22,79 N.P. Ret.
90 CGT-FAAC 616 666 379 357 341 0

46 CT-14779 MARTA  MESONERO  GONZÁLEZ Ab. 1,30 7,11 751 N.P. Ret.
90 C.A.  CAMBRILS 0 409 342 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 199 CT-15510 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 12,17 618

2 134 CT-16033 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 12,28 597

3 196 CL-15052 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ 12,32 589

4 210 CT-14974 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 12,98 471

5 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA 13,15 443

2a.  SÈRIE VENT :  + 1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 189 C.E.T. RAUL SAEZ RODRIGUEZ 91 C.G.T. - FAAC 12,74 513

2 193 C.E.T. VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 12,82 499

3 300 C.E.T. CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 14,41 257

4 190 C.E.T. HICHAM ACHEBAK 91 C.G.T. - FAAC 15,89 98



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 199 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 5,60 5,32 5,76 5,76 535

-0,7 0,5 1,0 1,0

2 196 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ 5,52 5,60 5,72 5,72 527

1,8 2,1 0,8 0,8

3 210 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 5,16 5,12 X 5,16 413

1,3 -2,1 1,3

4 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA 4,66 4,99 5,11 5,11 404

-1,4 -2,6 -0,6 -0,6

5 134 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 3,68 X 3,87 3,87 185

-0,7 1,7 1,7

6 300 CARLOS CANO FELIPE 91 C.G.T. - FAAC 3,54 X 3,76 3,76 168

1,7 0,8 0,8

193 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC X X X NULS 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 199 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ X 9,58 10,55 10,55 519

2 193 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC 9,01 9,27 7,94 9,27 442

3 210 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 7,28 8,80 8,80 8,80 414

4 196 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ 8,15 7,59 8,55 8,55 399

5 134 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS 6,58 6,98 7,31 7,31 326

6 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA X 6,50 6,92 6,92 303



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 MARCA PUNTS

1 210 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA - - - - - - - - - - - O O O O XO XXX 1,65 504

2 199 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ - - - - - - - - - - - XO - XO XO XXX 1,62 480

3 196 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ - - - - O O O O O O XXO XXX 1,50 389

4 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA - - XO O - O - O XXX 1,41 324

5 134 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 91 C.A.  CAMBRILS XXX NULS 0

6 193 VÍCTOR DIOS RIVERA 92 C.G.T. - FAAC XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d' abril de 2006

1a.  SÈRIE VENT :  + 1,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 199 CT-15510 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 15,26 818

2 196 CL-15052 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ 15,94 740

3 210 CT-14974 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 17,30 593

4 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA 21,25 257

100 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT AMB PERXA

LLOC DORSALNOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 MARCA PUNTS

1 210 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA - - - - - - - - XO O O - XO O XXX 3,30 431

2 199 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ O O O O O O O O XXO XXO XXX 2,90 333

3 196 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ - - O - O XXX 2,40 220

4 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA O O O O XXX 2,30 199



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 196 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 91 U.A.  RUBÍ 25,99 X X 25,99 243

2 199 SERGI MIRÓ MANERO 91 C.A. ESPLUGUÍ 25,87 25,31 24,72 25,87 242

3 210 ALEIX AGUSTÍ GUITART 91 AEA CALELLA 25,01 23,09 X 25,01 230

4 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 91 AEA CALELLA X X X NULS 0

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100 m.t. Perxa Javelina PUNTS

1 199 CT-15510 SERGI MIRÓ MANERO 12,17 5,76 10,55 1,62 2.152 15,26 2,90 25,87 3.545
91 C.A. ESPLUGUÍ 618 535 519 480 818 333 242

FC 196 CL-15052 ANCOR LÓPEZ HERNÁNDEZ 12,32 5,72 8,55 1,50 1.904 15,94 2,40 25,99 3.107
91 U.A.  RUBÍ 589 527 399 389 740 220 243

FC 210 CT-14974 ALEIX AGUSTÍ GUITART 12,98 5,36 8,80 1,65 1.842 17,30 3,30 25,01 3.096
91 AEA CALELLA 471 453 414 504 593 431 230

FC 211 RUBEN MARTÍNEZ ALBARCA 13,15 5,11 6,92 1,41 1.474 21,25 2,30 NULS 1.930
91 AEA CALELLA 443 404 303 324 257 199 0

134 CT-16033 CARLOS MARTÍNEZ LUCAS 12,28 3,87 7,31 NULS 1.108 N.P. Ret.
91 C.A.  CAMBRILS 597 185 326 0 0

193 C.E.T. VÍCTOR DIOS RIVERA 12,82 NULS 9,27 NULS 941 N.P. Ret.
92 C.G.T. - FAAC 499 0 442 0 0

189 C.E.T. RAUL SAEZ RODRIGUEZ 12,74 N.P. Ret.
91 C.G.T. - FAAC 513 0

300 C.E.T. CARLOS CANO FELIPE 14,41 3,76 N.P. Ret.
91 C.G.T. - FAAC 257 168 0

190 C.E.T. HICHAM ACHEBAK 15,89 N.P. Ret.
91 C.G.T. - FAAC 98 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT : 0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 186 CT-15725 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC 15,91 725

2 224 C.E.B.C. JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 17,11 584

3 187 C.E.T. RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC 19,13 378

4 48 C.E.B.C. SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 19,32 361



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 MARCA PUNTS

1 186 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC - - - - - - - - - - - O - O O XXO XXX 1,45 566

2 224 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - XO O - O O XXO O XXX 1,39 502

3 187 RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC O - O - O O O XO O O O O XXX 1,33 439

4 48 SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS - - - - O O O O O XXX 1,24 350



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 48 SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 8,07 9,04 8,55 9,04 467

2 186 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC 6,75 7,64 7,97 7,97 397

3 187 RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC 7,04 6,88 7,11 7,11 342

4 224 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 5,76 5,27 5,63 5,76 256



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 186 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC 4,90 4,83 5,10 5,10 587

-1,9 -0,9 0,8 0,8
2 224 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 4,07 3,76 4,10 4,10 331

-0,6 -0,7 1,1 1,1
3 187 RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC 3,90 3,55 3,89 3,90 285

-1,5 -1,0 0,7 -1,5
4 48 SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 3,69 3,60 3,80 3,80 263

-1,5 -0,8 0,9 0,9



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 187 RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC X 14,82 20,75 20,75 303

2 186 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC 19,86 X 17,71 19,86 286

3 224 JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 18,30 X 17,58 18,30 257

4 48 SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS X 14,37 X 14,37 185



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT : 1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 186 CT-15725 MIRIAM GARCIA ALIAGA 91 CGT-FAAC 13,04 762

2 187 C.E.T. RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 91 CGT-FAAC 14,41 541

3 224 C.E.B.C. JUDITH  CODORNIU  RAMOS 92 C.A.  CAMBRILS 14,49 530

4 48 C.E.B.C. SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 91 C.A.  CAMBRILS 15,28 419



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 100 m.ll. PUNTS

1 186 CT-15725 MIRIAM GARCÍA ALIAGA 15,91 1,45 7,97 1.688 5,10 19,86 13,04 3.323
91 CGT-FAAC 725 566 397 587 286 762

2 224 C.E.B.C. JUDITH  CODORNIU  RAMOS 17,11 1,39 5,76 1.342 4,10 18,30 14,49 2.460
92 C.A.  CAMBRILS 584 502 256 331 257 530

3 187 C.E.T. RAQUEL  PLEGUEZUELOS  GARCÍA 19,13 1,33 7,11 1.159 3,90 20,75 14,41 2.288
91 CGT-FAAC 378 439 342 285 303 541

4 48 CL - 16.032 SANDRA  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 19,32 1,24 9,04 1.178 3,80 14,37 15,28 2.045
91 C.A.  CAMBRILS 361 350 467 263 185 419

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 145 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 10,59 540

2 241 ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 93 C.A.  GAVÀ 10,66 528

3 239 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 11,24 428

4 44 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 11,35 411

5 7 DIDAC MARZA BEDOS 93 TERRES  DE  L'EBRE 11,59 373

6 240 JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDEZ 93 C.A.  GAVÀ 11,60 371

7 234 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 11,71 355

8 245 GONZALO LÓPEZ RENARD 94 C.G.T. - FAAC 12,89 195

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 246 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 11,69 358

2 247 BORJA  VILLAVERDE  ZALDÍVAR 94 C.A.  CAMBRILS 12,18 288

3 229 CARLOS VILANA DUCH 94 C.G.T. - FAAC 12,44 252

4 230 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 12,47 248

5 299 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 13,26 155

6 212 ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 94 C.G.T. - FAAC 13,29 152

7 244 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 13,68 116



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 241 ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 93 C.A.  GAVÀ X 4,25 4,86 4,86 356

2 145 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU X X 4,67 4,67 321

3 7 DIDAC MARZA BEDOS 93 TERRES  DE  L'EBRE 4,41 4,38 4,28 4,41 274

4 239 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 4,41 3,23 X 4,41 274

5 240 JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDEZ 93 C.A.  GAVÀ 4,07 4,36 4,19 4,36 266

6 234 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 4,08 3,44 4,23 4,23 244

7 44 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 4,13 4,11 4,02 4,13 227

8 246 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 4,07 4,07 3,51 4,07 217

9 230 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 3,58 3,67 3,78 3,78 171

10 212 ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 94 C.G.T. - FAAC 3,50 3,24 3,05 3,50 130

11 299 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 3,20 3,09 3,43 3,43 121

12 229 CARLOS VILANA DUCH 94 C.G.T. - FAAC X 3,35 3,02 3,35 110

13 244 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 3,31 3,28 3,33 3,33 107

14 247 BORJA  VILLAVERDE  ZALDÍVAR 94 C.A.  CAMBRILS 3,09 3,31 3,21 3,31 104

15 245 GONZALO LÓPEZ RENARD 94 C.G.T. - FAAC 3,06 2,62 3,00 3,06 73

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 7 DIDAC MARZA BEDOS 93 TERRES  DE  L'EBRE 7,93 7,43 8,41 8,41 391

2 241 ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 93 C.A.  GAVÀ 6,95 8,05 7,68 8,05 369

3 44 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 6,66 7,63 7,80 7,80 354

4 240 JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDEZ 93 C.A.  GAVÀ 7,39 7,25 7,44 7,44 333

5 145 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 7,33 6,74 7,36 7,36 328

6 247 BORJA  VILLAVERDE  ZALDÍVAR 94 C.A.  CAMBRILS 7,01 7,20 7,11 7,20 319

7 239 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 6,11 X 6,17 6,17 259

8 245 GONZALO LÓPEZ RENARD 94 C.G.T. - FAAC 6,15 6,15 5,55 6,15 258

9 246 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 5,08 6,07 5,22 6,07 253

10 230 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 5,28 5,79 X 5,79 237

11 234 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 4,77 5,20 5,33 5,33 210

12 229 CARLOS VILANA DUCH 94 C.G.T. - FAAC 5,03 4,77 5,14 5,14 199

13 212 ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 94 C.G.T. - FAAC 4,55 4,77 4,66 4,77 178

14 299 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 4,45 4,73 4,60 4,73 176

15 244 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 3,51 3,45 3,51 3,51 106



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL  MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d' abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 7 DIDAC MARZA BEDOS 93 TERRES  DE  L'EBRE 13,73 450

2 145 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU 13,74 449

3 239 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC 14,42 377

4 241 ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 93 C.A.  GAVÀ 15,31 294

5 44 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ 15,87 248

6 240 JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDEZ 93 C.A.  GAVÀ 16,03 235

7 246 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS 17,55 133

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 234 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC 15,20 304

2 299 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC 18,16 100

3 230 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 18,32 92

4 245 GONZALO LÓPEZ RENARD 94 C.G.T. - FAAC 18,72 72

5 229 CARLOS VILANA DUCH 94 C.G.T. - FAAC 19,20 51

6 212 ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 94 C.G.T. - FAAC 19,40 43

7 244 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC 31,70 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 MARCA PUNTS

1 7 DIDAC MARZA BEDOS 93 TERRES  DE  L'EBRE - - - - - - - O - - O - O O O O XXO XXO XXX 1,51 396

2 240 JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDE 93 C.A.  GAVÀ - - - - - XO - O O O O XO O XXX 1,36 290

3 246 ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 94 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - O O - O XO XXX 1,33 270

4 234 ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 93 C.G.T. - FAAC O - - - O O O O O O XXO XXX 1,30 250

5 145 MARC JOSÉ DÍAZ 93 SANT PAU O - - - O - - O O O XXO XXX 1,30 250

6 241 ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 93 C.A.  GAVÀ - - - - - O - O O O XXX 1,27 231

7 239 JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 94 C.G.T. - FAAC O - - - O XXO O O O O XXX 1,27 231

8 44 JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 94 C.A.  ASCÓ - - - - O - O XO XO XXO XXX 1,27 231

9 299 DAVID ADAN PAGAN 94 C.G.T. - FAAC O - - - O O O O O XXX 1,24 212

10 230 OSCAR MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC O XO O O O XXX 1,12 142

11 244 PABLO MOLDES LÓPEZ 94 C.G.T. - FAAC O XO XXX 1,03 96

12 212 ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 94 C.G.T. - FAAC O XXX 1,00 81

13 ex 229 CARLOS VILANA DUCH 94 C.G.T. - FAAC XO XXX 1,00 81

13 ex 245 GONZALO LÓPEZ RENARD 94 C.G.T. - FAAC XO XXX 1,00 81



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Camp Clar,  1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80 m.t. Alçada PUNTS

1 145 ESCOLAR MARC JOSÉ DÍAZ 10,59 4,67 7,36 1.189 13,74 1,30 1.888
93 SANT PAU 540 321 328 449 250

2 7 ESCOLAR DIDAC MARZA BEDOS 11,59 4,41 8,41 1.038 13,73 1,51 1.884
93 TERRES  DE  L'EBRE 373 274 391 450 396

3 239 ESCOLAR JOAQUIM  COTANO  LEZCANO 11,24 4,41 6,17 961 14,42 1,27 1.569
94 C.G.T. - FAAC 428 274 259 377 231

4 44 ESCOLAR JORDI  HERNÁNDEZ  GRANGÉ 11,35 4,13 7,80 992 15,87 1,27 1.471
94 C.A.  ASCÓ 411 227 354 248 231

5 234 ESCOLAR ROGER OLIVÉ PALLEJÀ 11,71 4,23 5,33 809 15,20 1,30 1.363
93 C.G.T. - FAAC 355 244 210 304 250

6 246 ESCOLAR ADRIÀ  TRIVIÑO  MERCADO 11,69 4,07 6,07 828 17,55 1,33 1.231
94 C.A.  CAMBRILS 358 217 253 133 270

7 230 ESCOLAR OSCAR MOLDES LÓPEZ 12,47 3,78 5,79 656 18,32 1,12 890
94 C.G.T. - FAAC 248 171 237 92 142

8 299 ESCOLAR DAVID ADAN PAGAN 13,26 3,43 4,73 452 18,16 1,24 764
94 C.G.T. - FAAC 155 121 176 100 212

9 229 ESCOLAR CARLOS VILANA DUCH 12,44 3,35 5,14 561 19,20 1,00 693
94 C.G.T. - FAAC 252 110 199 51 81

10 245 ESCOLAR GONZALO LÓPEZ RENARD 12,89 3,06 6,15 526 18,72 1,00 679
94 C.G.T. - FAAC 195 73 258 72 81

11 212 ESCOLAR ARNAU RODRÍGUEZ RUBIO 13,29 3,50 4,77 460 19,40 1,00 584
94 C.G.T. - FAAC 152 130 178 43 81

12 244 ESCOLAR PABLO MOLDES LÓPEZ 13,68 3,33 3,51 329 31,70 1,03 425
94 C.G.T. - FAAC 116 107 106 0 96

FC 241 ESCOLAR ANDREU TRIGUERO ESPINOSA 10,66 4,86 8,05 1.253 15,31 1,27 1.778
93 C.A.  GAVÀ 528 356 369 294 231

FC 240 ESCOLAR JUAN MIGUEL PINILLA FERNÁNDEZ 11,60 4,36 7,44 970 16,03 1,36 1.495
93 C.A.  GAVÀ 371 266 333 235 290

247 ESCOLAR BORJA  VILLAVERDE  ZALDÍVAR 12,18 3,31 7,20 711 N.P. Ret.
94 C.A.  CAMBRILS 288 104 319 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 8 C.E.B.P. NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 93 C.A.  VENDRELL 14,54 439

2 223 C.E.B.C. SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 15,12 373

3 194 C.E.T. NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 15,49 335

4 232 ESCOLAR LAURA QUINTANILLA JIMÉNEZ 93 C.A.  MONTORNÉS 15,84 300

5 231 ESCOLAR IRIA DEIROS FERNÁNDEZ 94 C.A.  MOLLET 18,50 97

6 47 C.E.B.C. TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 18,78 83

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 227 C.E.T. IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 16,15 269

2 233 ESCOLAR PATRICIA PURIFICACIÓN MARTOS 94 C.A.  MONTORNÉS 17,23 179

3 296 C.E.T. ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 CGT-FAAC 17,35 170

4 195 C.E.T. SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 93 CGT-FAAC 17,78 140

5 225 C.E.B.C. IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 17,89 133

6 226 C.E.B.C. INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 18,85 79

7 298 C.E.T. LAURA VALLHONRAT BLANCO 94 CGT-FAAC 19,20 62

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 MARCA PUNTS
1 8 NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 93 C.A.  VENDRELL - - - - - - - XO O O O O O XXX 1,36 470

2 223 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS - - - - - - - O O O - XO XXX 1,33 439

3 232 LAURA QUINTANILLA JIMÉNEZ 93 C.A.  MONTORNÉS O O O O O O O O O O O XXX 1,30 409

4 194 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC O O O O O O O XO XO XXO XXX 1,27 379

5 47 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS - - - - - - O XXX 1,18 293

6 227 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC O O O XO XXO XXX 1,12 239

7 233 PATRICIA PURIFICACIÓN MARTOS 94 C.A.  MONTORNÉS O O O XXO XXO XXX 1,12 239

8 226 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS XO O XXO XXO XXX 1,09 214

9 296 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 CGT-FAAC O O O XXX 1,06 188

10 298 LAURA VALLHONRAT BLANCO 94 CGT-FAAC XO O O XXX 1,06 188

11 225 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS O XO XO XXX 1,06 188

12 195 SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 93 CGT-FAAC XXX NULS 0

13 231 IRIA DEIROS FERNÁNDEZ 94 C.A.  MOLLET XXX NULS 0

SALT D'ALÇADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 194 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 10,73 10,81 8,36 10,81 583

2 47 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 10,00 9,33 9,55 10,00 529

3 223 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS X 8,18 7,51 8,18 411

4 232 LAURA QUINTANILLA JIMÉNEZ 93 C.A.  MONTORNÉS 6,93 6,81 6,79 6,93 331

5 233 PATRICIA PURIFICACIÓN MARTOS 94 C.A.  MONTORNÉS 5,01 5,57 6,23 6,23 286

6 8 NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 93 C.A.  VENDRELL 5,56 5,69 6,08 6,08 276

7 195 SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 93 CGT-FAAC 5,54 5,80 5,32 5,80 259

8 231 IRIA DEIROS FERNÁNDEZ 94 C.A.  MOLLET 4,68 4,95 5,74 5,74 255

9 296 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 CGT-FAAC 5,49 5,50 4,98 5,50 240

10 227 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 4,87 5,04 5,21 5,21 221

11 226 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 4,92 X 5,03 5,03 210

12 225 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 4,11 4,36 4,21 4,36 168

298 LAURA VALLHONRAT BLANCO 94 CGT-FAAC X X X NULS 0

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 194 NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 4,45 X 3,59 4,45 416

2 8 NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 93 C.A.  VENDRELL 4,05 4,30 4,18 4,30 379

3 223 SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 3,76 3,73 3,69 3,76 254

4 195 SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 93 CGT-FAAC 3,22 3,73 3,59 3,73 248

5 227 IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 3,72 3,65 X 3,72 246

6 47 TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 3,65 3,28 X 3,65 231

7 296 ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 CGT-FAAC 3,56 3,47 3,37 3,56 212

8 226 INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 3,36 3,20 3,05 3,36 172

9 298 LAURA VALLHONRAT BLANCO 94 CGT-FAAC X 2,86 3,27 3,27 155

10 225 IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 3,13 2,90 2,86 3,13 130

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 194 C.E.T. NURIA  GOMEZ DIAZ 93 CGT-FAAC 11,29 571

2 47 C.E.B.C. TÀNIA BORRERO ACOSTA 93 C.A.  CAMBRILS 11,53 523

3 8 C.E.B.P. NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 93 C.A.  VENDRELL 11,73 483

4 223 C.E.B.C. SILVIA GUTIERREZ COMES 93 C.A.  CAMBRILS 12,07 415

5 227 C.E.T. IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 93 CGT-FAAC 12,71 319

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 225 C.E.B.C. IARA MASAGUEZ DARRIGOL 94 C.A.  CAMBRILS 12,31 376

2 226 C.E.B.C. INÉS  MOYA  BALAGUER 94 C.A.  CAMBRILS 12,60 335

3 296 C.E.T. ANNA BENAVENT MARQUÉS 93 CGT-FAAC 12,65 328

4 195 C.E.T. SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 93 CGT-FAAC 12,79 308

5 298 C.E.T. LAURA VALLHONRAT BLANCO 94 CGT-FAAC 13,71 176

80 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Camp Clar, 1 i 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 194 C.E.T. NURIA  GOMEZ DIAZ 15,49 1,27 10,81 1.297 4,45 11,29 2.284
93 CGT-FAAC 335 379 583 416 571

2 8 C.E.B.P. NOEMÍ GÓMEZ PÉREZ DE TUDELA 14,54 1,36 6,08 1.185 4,30 11,73 2.047
93 C.A.  VENDRELL 439 470 276 379 483

3 223 C.E.B.C. SILVIA GUTIERREZ COMES 15,12 1,33 8,18 1.223 3,76 12,07 1.892
93 C.A.  CAMBRILS 373 439 411 254 415

4 47 C.E.B.C. TÀNIA BORRERO ACOSTA 18,78 1,18 10,00 905 3,65 11,53 1.659
93 C.A.  CAMBRILS 83 293 529 231 523

5 227 C.E.T. IDOIA FRANCO MARTÍNEZ 16,15 1,12 5,21 729 3,72 12,71 1.294
93 CGT-FAAC 269 239 221 246 319

6 296 C.E.T. ANNA BENAVENT MARQUÉS 17,35 1,06 5,50 598 3,56 12,65 1.138
93 CGT-FAAC 170 188 240 212 328

7 226 C.E.B.C. INÉS  MOYA  BALAGUER 18,85 1,09 5,03 503 3,36 12,60 1.010
94 C.A.  CAMBRILS 79 214 210 172 335

8 225 C.E.B.C. IARA MASAGUEZ DARRIGOL 17,89 1,06 4,36 489 3,13 12,31 995
94 C.A.  CAMBRILS 133 188 168 130 376

9 195 C.E.T. SHEILA MARTÍNEZ RAMÍREZ 17,78 NULS 5,80 399 3,73 12,79 955
93 CGT-FAAC 140 0 259 248 308

10 298 C.E.T. LAURA VALLHONRAT BLANCO 19,20 1,06 NULS 250 3,27 13,71 581
94 CGT-FAAC 62 188 0 155 176

FC 232 ESCOLAR LAURA QUINTANILLA JIMÉNEZ 15,84 1,30 6,93 1.040 N.P. Ret.
93 C.A.  MONTORNÉS 300 409 331 0

FC 233 ESCOLAR PATRICIA PURIFICACIÓN MARTOS 17,23 1,12 6,23 704 N.P. Ret.
94 C.A.  MONTORNÉS 179 239 286 0

FC 231 ESCOLAR IRIA DEIROS FERNÁNDEZ 18,50 NULS 5,74 352 N.P. Ret.
94 C.A.  MOLLET 97 0 255 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Camp Clar,  2 d'abril de 2006

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 249 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 9,63 180

2 250 JORDI  TRAPÉ  PÉREZ 95 U.D.  TORREDEMBARRA 9,70 168

3 248 GERARD  RUIZ  CAPARRÓS 95 C.A.  MOLLET 9,74 161

4 251 ARNAU  MIRÓ  COCH 95 C.G.T. - FAAC 10,09 108

5 258 LUISMA  LORENZO  BAOS 95 C.G.T. - FAAC 10,69 39

6 254 FRANCESC  RIZO  BENET 95 C.A.  EL VENDRELL 10,87 25

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 253 MOHAMED  EL OUARIACHI 96 C.G.T. - FAAC 9,49 205

2 256 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL 9,87 140

3 252 ALEIX  LORENTE  VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 9,98 123

4 257 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 10,18 95

5 255 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL 10,25 86



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Camp Clar, 2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 253 MOHAMED  EL OUARIACHI 96 C.G.T. - FAAC 3,81 3,79 3,69 3,81 176

2 250 JORDI  TRAPÉ  PÉREZ 95 U.D.  TORREDEMBARRA 3,50 3,49 3,75 3,75 167

3 252 ALEIX  LORENTE  VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 3,62 3,55 3,57 3,62 147

4 248 GERARD  RUIZ  CAPARRÓS 95 C.A.  MOLLET 3,52 3,50 3,34 3,52 133

5 249 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 3,41 3,41 X 3,41 118

6 251 ARNAU  MIRÓ  COCH 95 C.G.T. - FAAC 3,13 X 3,29 3,29 102

7 257 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 3,22 3,24 3,04 3,24 95

8 256 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL X X 3,23 3,23 94

9 254 FRANCESC  RIZO  BENET 95 C.A.  EL VENDRELL X 3,16 3,10 3,16 85

10 255 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL X 3,02 X 3,02 68

11 258 LUISMA  LORENZO  BAOS 95 C.G.T. - FAAC 2,84 2,80 2,44 2,84 48

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Camp Clar, 2 d'abril de 2006

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 248 GERARD  RUIZ  CAPARRÓS 95 C.A.  MOLLET 6,87 6,61 7,08 7,08 312

2 249 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS 6,32 6,77 7,04 7,04 310

3 250 JORDI  TRAPÉ  PÉREZ 95 U.D.  TORREDEMBARRA 6,12 6,75 6,53 6,75 293

4 257 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS 4,41 5,84 5,48 5,84 240

5 256 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL 5,27 5,06 5,52 5,52 221

6 252 ALEIX  LORENTE  VENTURA 96 C.G.T. - FAAC 4,86 5,34 4,86 5,34 211

7 255 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL 5,20 4,52 4,79 5,20 202

8 254 FRANCESC  RIZO  BENET 95 C.A.  EL VENDRELL 4,92 4,91 X 4,92 186

9 258 LUISMA  LORENZO  BAOS 95 C.G.T. - FAAC X 4,69 X 4,69 173

10 251 ARNAU  MIRÓ  COCH 95 C.G.T. - FAAC 4,60 X 4,30 4,60 168



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Camp Clar, 2 d'abril de 2006

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 MARCA PUNTS

1 250 JORDI  TRAPÉ  PÉREZ 95 U.D.  TORREDEMBARRA O O O O XO O XO XO O XO XXX 1,17 170

2 249 PAU  GIMENO  PERRAMON 95 C.A.  CAMBRILS O O - - - O O XO O XXX 1,14 153

3 252 ALEIX  LORENTE  VENTURA 96 C.G.T. - FAAC O O O O O XO XXO XO XXX 1,11 137

4 254 FRANCESC  RIZO  BENET 95 C.A.  EL VENDRELL O O O XO XO XXO XXX 1,05 105

5 248 GERARD  RUIZ  CAPARRÓS 95 C.A.  MOLLET O O O XXO O XXX 1,02 91

6 258 LUISMA  LORENZO  BAOS 95 C.G.T. - FAAC O O XXO XXO XXX 0,99 77

7 251 ARNAU  MIRÓ  COCH 95 C.G.T. - FAAC O O XXX 0,93 51

8 255 JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 96 C.A.  EL VENDRELL XO O XXX 0,93 51

9 256 IKER  AVILA  MARTÍN 95 C.A.  EL VENDRELL O XXX 0,90 39

10 257 DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 96 C.A.  CAMBRILS XO XXX 0,90 39



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Camp Clar,  2 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 250 ESCOLAR JORDI  TRAPÉ  PÉREZ 9,70 3,75 6,75 1,17 798
95 U.D.  TORREDEMBARRA 168 167 293 170

2 249 ESCOLAR PAU  GIMENO  PERRAMON 9,63 3,41 7,04 1,14 761
95 C.A.  CAMBRILS 180 118 310 153

3 252 ESCOLAR ALEIX  LORENTE  VENTURA 9,98 3,62 5,34 1,11 618
96 C.G.T. - FAAC 123 147 211 137

4 256 ESCOLAR IKER  AVILA  MARTÍN 9,87 3,23 5,52 0,90 494
96 C.A.  EL VENDRELL 140 94 221 39

5 257 ESCOLAR DAVID  ÁLVAREZ  MARTÍNEZ 10,18 3,24 5,84 0,90 469
96 C.A.  CAMBRILS 95 95 240 39

6 251 ESCOLAR ARNAU  MIRÓ  COCH 10,09 3,29 4,60 0,93 429
95 C.G.T. - FAAC 108 102 168 51

7 254 ESCOLAR FRANCESC  RIZO  BENET 10,87 3,16 4,92 1,05 401
95 C.A.  EL VENDRELL 25 85 186 105

8 255 ESCOLAR JUAN JOSÉ  NAVARRO  VALERO 10,25 3,02 4,79 0,93 384
96 C.A.  EL VENDRELL 86 68 179 51

9 258 ESCOLAR LUISMA  LORENZO  BAOS 10,69 2,84 4,69 0,99 337
95 C.G.T. - FAAC 39 48 173 77

FC 248 ESCOLAR GERARD  RUIZ  CAPARRÓS 9,74 3,52 7,08 1,02 697
95 C.A.  MOLLET 161 133 312 91

253 ESCOLAR MOHAMED  EL OUARIACHI 9,49 3,81 N.P. Ret.
96 C.G.T. - FAAC 205 176 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Camp Clar, 1 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 228 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 10,77 575

2 242 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 11,24 498

3 200 GEMMA BONA OOMENS 95 C.A.  ESPLUGUÍ 12,27 347

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 235 CONSTANÇA  CERRADA  SOLÉ 96 C.M.  SANT  CUGAT 11,41 471

2 238 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 11,51 456

3 141 LAURA MATAS MESTRES 96 CEIP  MARINADA 12,97 258

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 237 MARIA  ABADAL  BOSCH 95 C.M.  SANT  CUGAT 10,99 538

2 236 MARTA  SÁNCHEZ  RAMÍREZ 95 C.M.  SANT  CUGAT 11,71 426

243 IRENE  ANDREU  SAUMELL 95 CGT-FAAC Ab. 0

60 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Camp Clar, 1 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 228 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 10,21 10,62 9,80 10,62 570

2 236 MARTA  SÁNCHEZ  RAMÍREZ 95 C.M.  SANT  CUGAT 6,76 7,90 7,16 7,90 393

3 242 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 5,86 5,09 5,82 5,86 262

4 238 KATIA  COQUIS  LOSSIO 96 CEIP  JOAN  MARAGALL 5,36 5,50 5,66 5,66 250

5 141 LAURA MATAS MESTRES 96 CEIP  MARINADA 5,50 X 3,69 5,50 240

6 200 GEMMA BONA OOMENS 95 C.A.  ESPLUGUÍ 4,24 4,68 5,09 5,09 214

7 237 MARIA  ABADAL  BOSCH 95 C.M.  SANT  CUGAT 3,97 X 4,94 4,94 204

8 235 CONSTANÇA  CERRADA  SOLÉ 96 C.M.  SANT  CUGAT 3,83 4,49 4,77 4,77 194

9 243 IRENE  ANDREU  SAUMELL 95 CGT-FAAC 2,69 3,07 2,80 3,07 89

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Camp Clar, 1 d'abril de 2006

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS
1 228 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 3,46 3,46 3,18 3,46 192

2 242 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS X 3,42 X 3,42 184

3 200 GEMMA BONA OOMENS 95 C.A.  ESPLUGUÍ 2,94 2,89 3,10 3,10 124

4 141 LAURA MATAS MESTRES 96 CEIP  MARINADA 2,48 2,54 3,04 3,04 114

5 243 IRENE  ANDREU  SAUMELL 95 CGT-FAAC 2,65 2,54 2,65 2,65 53

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Camp Clar, 1 d'abril de 2006

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS
1 228 GEORGINA VILA PÉREZ 95 EL  PERELLÓ 9,21 477

2 242 LAURA  GÁMEZ  MAS 95 C.A.  CAMBRILS 9,85 365

3 200 GEMMA BONA OOMENS 95 C.A.  ESPLUGUÍ 10,70 249

4 243 IRENE  ANDREU  SAUMELL 95 CGT-FAAC 10,72 247

5 141 LAURA MATAS MESTRES 96 CEIP  MARINADA 11,00 215

60 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Camp Clar, 1 d'abril de 2006

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Pes Llargada 60 m.ll. PUNTS

1 228 ESCOLAR GEORGINA  VILA  PÉREZ 10,77 10,62 3,46 9,21 1.814
95 EL  PERELLÓ 575 570 192 477

2 242 C.E.B.C. LAURA  GÁMEZ  MAS 11,24 5,86 3,42 9,85 1.309
95 C.A.  CAMBRILS 498 262 184 365

3 200 ESCOLAR GEMMA BONA OOMENS 12,27 5,09 3,10 10,70 934
95 C.A.  ESPLUGUÍ 347 214 124 249

4 141 ESCOLAR LAURA MATAS MESTRES 12,97 5,50 3,04 11,00 827
96 CEIP  MARINADA 258 240 114 215

5 243 ESCOLAR IRENE  ANDREU  SAUMELL Ret 3,07 2,65 10,72 389
95 CGT-FAAC 0 89 53 247

FC 235 ESCOLAR CONSTANÇA  CERRADA  SOLÉ 11,41 4,77 N.P. Ret.
96 C.M.  SANT  CUGAT 471 194 0

FC 236 ESCOLAR MARTA  SÁNCHEZ  RAMÍREZ 11,71 7,90 N.P. Ret.
95 C.M.  SANT  CUGAT 426 393 0

FC 237 ESCOLAR MARIA  ABADAL  BOSCH 10,99 4,94 N.P. Ret.
95 C.M.  SANT  CUGAT 538 204 0

FC 238 ESCOLAR KATIA  COQUIS  LOSSIO 11,51 5,66 N.P. Ret.
96 CEIP  JOAN  MARAGALL 456 250 0

CLASSIFICACIÓ FINAL


